UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn tham gia Hội thi “Hoà giải viên giỏi” toàn quốc lần thứ IV

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Quyết định số 791/QĐ-HĐPH ngày 24 tháng 5 năm 2023 của Hội

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật Trung ương ban hành Kế hoạch tổ

chức Hội thi Hoà giải viên giỏi toàn quốc lần thứ IV;

Căn cứ Thể lệ Hội thi Hoà giải viên giỏi toàn quốc lần thứ IV số 3289/TL-

BTC ngày 28 tháng 7 năm 2023 của Ban Tổ chức Hội thi Hoà giải viên giỏi toàn

quốc lần thứ IV;

Căn cứ Quyết định số 2072/QĐ-BTC ngày 24 tháng 8 năm 2023 của Ban

Tổ chức Hội thi Hoà giải viên giỏi toàn quốc lần thứ IV sửa đổi Thể lệ Hội thi

Hoà giải viên giỏi toàn quốc lần thứ IV;

Căn cứ Văn bản số 3875/BTC ngày 24 tháng 8 năm 2023 của Ban Tổ chức

Hội thi Hoà giải viên giỏi toàn quốc lần thứ IV về việc triệu tập tham dự Hội thi

Hòa giải viên giỏi toàn quốc lần thứ IV – vòng thi khu vực miền Bắc;

Căn cứ Văn bản số 3740/UBND-NC ngày 10 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai Hội thi Hòa giải viên giỏi toàn quốc lần thứ IV;

Văn bản số 4208/UBND-NC ngày 31 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc tham dự Hội thi Hòa giải viên giỏi toàn quốc lần thứ IV – vòng thi khu

vực miền Bắc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Xây dựng, kiểm tra, thi hành pháp luật và

phổ biến, giáo dục pháp luật.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia Hội thi “Hoà giải viên giỏi” toàn quốc lần

thứ IV (viết tắt là Đoàn tham gia Hội thi), gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Bà Nguyễn Thị Thược, Giám đốc Sở Tư pháp, Trưởng Đoàn.

2

2. Bà Vũ Thị Minh Hiền, Trưởng phòng Xây dựng, kiểm tra, thi hành pháp

luật và phổ biến, giáo dục pháp luật, Phó trưởng Đoàn.

3. Ông Trần Long, Trưởng phòng Tư pháp thành phố, Thành viên.

4. Ông Trần Minh Giang, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hoá, Truyền thông

và Thể thao thành phố, Thành viên.

5. Bà Trần Thị Ngọc, Hoà giải viên Tổ 3 phường Minh Xuân, thành phố

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang, Thành viên.

6. Ông Vương Văn Minh, Hoà giải viên thôn 1 xã Lưỡng Vượng, thành phố

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang, Thành viên.

7. Bà Phạm Thị Thắm, Hoà giải viên thôn 8 xã Lưỡng Vượng, thành phố

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang, Thành viên.

8. Ông Nguyễn Kim Nghị, Hoà giải viên tổ 15 phường Tân Hà, thành phố Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang, Thành viên.

9. Bà Nguyễn Thuỳ Linh, Hoà giải viên tổ 7 phường Nông Tiến, thành phố

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang, Thành viên.

10. Bà Đỗ Thị Bình, Hoà giải viên tổ 5 phường Nông Tiến, thành phố Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang, Thành viên.

11. Ông Nguyễn Đức Thành, Chuyên viên Phòng Xây dựng, kiểm tra, thi

hành pháp luật và phổ biến, giáo dục pháp luật, Thành viên.

12. Bà Trương Thị Lan, Chuyên viên Phòng Xây dựng, kiểm tra, thi hành

pháp luật và phổ biến, giáo dục pháp luật, Thành viên.

13. Bà Nguyễn Thị Hiền, Chuyên viên Phòng Xây dựng, kiểm tra, thi hành

pháp luật và phổ biến, giáo dục pháp luật, Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn tham gia Hội thi

1. Đoàn tham gia Hội thi có trách nhiệm chuẩn bị nội dung, chương trình và

các điều kiện cần thiết khác, tổ chức luyện tập theo nội dung, yêu cầu tại Quyết

định số 791/QĐ-HĐPH ngày 24 tháng 5 năm 2023 của Hội đồng phối hợp phổ

biến, giáo dục pháp luật Trung ương ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi Hoà giải

viên giỏi toàn quốc lần thứ IV, Thể lệ Hội thi Hoà giải viên giỏi toàn quốc lần thứ

IV để tham gia Hội thi đạt kết quả tốt.

2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Đoàn phân công.

3

3. Đoàn tham gia Hội thi tự giải thể sau khi kết thúc Hội thi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các Ông, Bà có tên tại Điều 1, Trưởng phòng Xây dựng, kiểm tra, thi hành

pháp luật và phổ biến, giáo dục pháp luật và các phòng, đơn vị, cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Ban Dân vận TU;

- UBMTTQ tỉnh;

- Lãnh đạo Sở TP;

- UBND TP Tuyên Quang;

- Phòng Tư pháp TPTQ;                         (phối hợp)

- TTVHTT&TT TP Tuyên Quang;

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Trang TTĐTPBGDPL;

- Lưu: VT, XDKTTHPL&PBGDPL.(TTLan.28b)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thược

		2023-09-02T10:38:04+0700

		2023-09-02T17:35:54+0700

		2023-09-02T17:35:54+0700

		2023-09-02T17:35:54+0700

		2023-09-02T17:35:54+0700